UBND THÀNH PHỐ HÀ TIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /VP-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tiên, ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông tư

03/2023/TT-BNG ngày 27/7/2023

của Bộ Ngoại giao

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Các cơ quan chuyên môn, ban ngành thành phố;

- Đồn Biên phòng cửa khẩu quốc tế Hà Tiên;

- Đồn Biên phòng Tiên Hải;

- Trạm Công an kiểm soát xuất nhập cảnh CKQT Hà Tiên;

- Chi cục Hải quan cửa khẩu quốc tế Hà Tiên;

- Ban Quản lý cửa khẩu Hà Tiên - Giang Thành;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 6963/PC-VP ngày

29/8/2023 của Văn phòng UBND tỉnh Kiên Giang về việc chuyển Thông tư

03/2023/TT-BNG ngày 27/7/2023 của Bộ Ngoại giao về việc tổ chức giải quyết

công tác lãnh sự (đính kèm Công văn).

Ngày 29/8/2023, Chủ tịch UBND thành phố Nguyễn Đức Chín có ý kiến

chỉ đạo như sau: giao các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu UBND thành

phố triển khai Thông tư 03/2023/TT-BNG ngày 27/7/2023 của Bộ Ngoại giao về

việc tổ chức giải quyết công tác lãnh sự đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động của các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân trên địa bàn

thành phố biết; đồng thời, thực hiện niêm yết tại trụ sở các cơ quan, đơn vị, Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố và các xã, phường. Giao Ban biên tập

Cổng thông tin điện tử thành phố đăng trên Cổng thông tin điện tử thành phố.

Văn phòng HĐND-UBND thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND thành phố Nguyễn Đức Chín đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thành phố;

- LĐVP;

- Lưu: VT, vcthang.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tiến

		2023-08-30T09:09:11-0700

		2023-08-30T09:35:50+0700

		2023-08-30T09:35:50+0700

		2023-08-30T09:35:50+0700

		2023-08-30T09:35:50+0700

		2023-08-23T12:02:09+0700
	Việt Nam
	Bộ Ngoại giao<ttll.mfa@mofa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!